2

	от
	  28.04.2015

	№
	105

О проекте федерального закона № 673939-6

«О внесении изменений в статью 9 Федерального

закона «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 673939-6 «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы В.В. Климовым, Е.Л. Николаевой, Е.А. Гришиным, Б.К. Балашовым, Р.А. Баталовой, М.Х. Юсуповым, В.В. Ивановым, В.М. Кононовым, В.Ф. Шрейдером, П.М. Федяевым, В.В. Гутеневым, С.Ю. Теном, Е.А. Вторыгиной, В.И. Афонским, Р.Ш. Хайровым, Н.Б. Богусловским, Н.А. Шайденко, Н.И. Горовым, Р.М. Марданшиным, Р.С. Ильясовым, И.В. Майнуловой.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам собственности.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя

Ярославской областной Думы

           И.В. Осипов